прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАJIЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦLШ

<ЦЕНТРАJIЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КJIУБ ЛРМИИD

"/Глrrzоzвrfu2025
г. Ns /a?tr

г. Москва

О комапдпроваппп на Всероссrrйские соревнования по тхэквондо
<<Янтарный Кубою>

Согласно Календарному ГIrrану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
gа2025 год (пункта 450 раздела 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Командировать в г. Светлогорск с 19 по 22 сентября 2025 r.
дJuI уIастия во Всероссийскю< соревнованиях по тхэквондо
<<Янтарный Кубоо (далее - Соревнование) трецерв-преподавателей
спортивной школы (олимпийского резерва по спортивцым единоборствам)
(далее - СШОР) дш сопровождения обl"rшощихся в количестве 8 человек
согласно приложению к настоящему прикЕlзу.

Перелет са},{олетом разрешить.
2. Назначить ответственными за жизнь и здоровье обrrаюпцо<ся

на период rIастия в Соревномr*rи старшею тренера-преподЕlмтеJи
Майryса М.А., тренера-преподаватеJuI Макарова В.Е., ответственным
за поJrrIение денекньD( средств старшего тренера-преподzлватеJuI Майryса М.А.

3. Приыrечь к работе в вьтходной день 2l сеrrтября 2025 r. с 09 ч 00 мин
до 18ч00 мин (с перрьвом на обед с lЗ ч 00 мин до 14 ч 00 мин) сrаршего
тренера-преподамтеJи Майryса М.А., трнера-преподакIтеJuI Макарова В.Е.
с ID( согласиrI и с огшатой, согласно п.3.2.2. Положеrл.rя об ошате трула

lражданскою персонtчlа ФАУ МО РФ ЦСКА без предоставлеЕия
допоJIнительньп< дней отдьrха.

4. Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового уrёта
и отчетности) - главЕому бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятиJI согласно утверждённой cMgтe.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностньD( лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковни к

А. Громов

2

Приложение
к прик(l:!у начЕUIьника
ФАУМОРФЦСКА

от <,/Г rалцц,'и2О25 r,NчЁlt

список
участников в Всероссийских соревнованиях по тхэквондо

<Янтарпый Кубою>

Место проведеЕия - г. Светлогорск
Сроки проведеItиrI - с 19 по 22 сентября2025 г.

Ns
п/п ,Щолжность Ф.и.о

Категория
учасп{ика

Срки
команди
рования

Финансирование

1

Старший
тренер-

преподаватель

Майryс Максим
Александрович

тренер
19-22.09.
2025 r.

ФАуморФ
цскА

2
Тренер-

преподаватель
Макаров Владимир
Евгеньевич

тренер
19-22.09,
2025 г.

ФАу мо рФ
цскА

_)
Обуlающийся

сшор
павлова Анастасия
Андреевна

спортс {ен
19-22.09.
2025 г,

ФАуморФ
цскА

4
Обучающийся

сшор
Чемодапова Ксения
Александровна

спортсмен
19-22.09.
2025 r.

ФАуморФ
цскА

5
Обучающийся

сшор
синкевич ольга
Ромуальдовна

спортсмен
|9-22.о9.
2025 r.

ФАуморФ
цскА

6
Обуlающийся

сшор
Сагайдачная Арина
михайловна

спортсмен
ФАу мо рФ

цскА
Обуlающийся

сшор
Майryс Аммия
максимовна

спортсмен
|9-22,09.
2025 г.

ФАуморФ
цскА

8
Обучающийся

сшор
Чудакова Тмсия
Андреевна

спортсмеfi
ФАу мо рФ

цскА
Обrlающийся

сшор
Кошелева Софья
Сергеевна

спортсмен
,9-22.09.
2025 r.

ФАу мо рФ
цскА

10.
Обучшощийся

сшор
Сандуца Варвара
Алексаядровна

спортсмен
19-22.09,
2025 г.

ФАуморФ
цскА

Резерв

l1. Тренер-
преподаватель

Майryс Наталья
Анатольевна

спортсмен
19-22.09.
2025 r.

ФАу мо рФ
скА

12.
Обучаощийся

сшор
Северина Валерия
Владим

ФАуморФ
цскА

13.
Обгtшопшйся

сшор
Кондратьева
милана Евгеньевна

спортсмен
|9-22.09.
2025 г,

ФАуморФ
цскА

l4.
Обучающийся

сшор
Мысов Владимир
Александрович

спортсмен
19-22.09.
2025 г,

ФАуморФ
цскА

19-22.09.
2025 r.

7.

|9-22.09.
2025 r.

9,

|9-22.09.
2025 r.спортсý{ен

J

Обучающийся
сшор

Глотова Екатерина
Ивановна спортсмен

19-22,09.
2025 r,

ФАуморФ
цскА

16.
Обуlающийся

сшор
Ибрагимова ,Щиана
Парвиновна спортсмен

19-22.09.
2025 r.

ФАу мо рФ
цскА

l"l .

Обучшопшйся
сшор

Бушуев Максим
Алексеевич спортсмен

19-22.09.
2025 r.

ФАуморФ
цскА

18.
Обуlающийся

сшор
Мамонов Егор
васильевич спортсмен

ФАуморФ
цскА

19,
Обуlающийся

сшор
Фейryс.Щаниил
Леонидович спортсмен

|9-22.09.
2025 r.

ФАуморФ
цскА

Обучающийся
сшор

Мешков Артём
константинович спортсмен

19-2z.09.
2025 r,

ФАуморФ
цскА

2|.
Обуrающийся

сшор
Мешкова Кристина
константиновна спортсмен

|9-2z.09.
2025 r.

ФАуморФ
цскА

Обуrающийся
сшор

Раевский .Щмитрий
олегович спортсмен

19-22.09.
2025 r.

ФАу мо рФ
цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ tIАЧАЛЬНИКА А
(по спортивноЙ рАБотЕ

полковник
О.Пархоменко

15.

19-22.09,
2025 r.

20.

22.